35

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 32
п. Зональная Станция
                                                                   «  02  » августа  2019г.

10-е очередное собрание

IV -ого созыва
О внесении изменений в Решение Совета Зональненского сельского поселения № 65 от 12 ноября 2015 года «О базовой

ставке арендной платы за муниципальные нежилые помещения в 2015 году»
В соответствии со статьей 614 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области, 131-ФЗ, в целях более эффективного использования муниципального имущества и возмещения затрат на его содержание

Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Изменить пункт 1 Решения Совета Зональненского сельского поселения № 65 от 12 ноября 2015 года, изложив его в следующей редакции: «Установить базовую ставку арендной платы (Сбаз.) за муниципальные нежилые помещения, расположенные на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области, в размере 2422 рублей в год за один квадратный метр площади без учета налога на добавленную стоимость.
2.  Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения (Главу Администрации) Коновалову Евгению Анатольевну.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

Е.С. Королев

Глава поселения

 (Глава Администрации)

Е.А. Коновалова